
Cestovní smlouva

strana 1 / 6

CESTOVNÍ SMLOUVA č. 6370001

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338

(dále jen CK2)

a

Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4, Strossmayerovo náměstí 990/4, 17000, Praha 7

IČO: 61389838

(dále jen škola)

a to pro třídy: 2. stupeň

Zájezd:

Lucemburk a Brusel s návštěvou EP

Navštívené státy: Lucembursko, Belgie

Termín: 02. 06. 2019 - 05. 06. 2019



Cestovní smlouva

strana 2 / 6

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 3290,- Kč

Cena za dospělou osobu 3490,- Kč (mimo osob zdarma)

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: doprava autobusem, ubytování v hotelu typu ibis se snídaní (1 noc), 3 učitelé zdarma včetně vstupů, služby průvodce, pojištění léčebných výloh,
zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH..



Cestovní smlouva

strana 3 / 6



Cestovní smlouva

strana 4 / 6

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 13. 5. 2019, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4
Strossmayerovo náměstí 990/4
17000 Praha 7

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Marek Jurička

Dne: 10. 5. 2019 Dne: 24. 5. 2019

Mgr. František Rada



Cestovní smlouva

strana 5 / 6

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU

1. den – Odjezd od školy ve večerních hodinách. 2. den – Navštívíme centrum EU, město Lucemburk se sídlem mnoha evropských institucí. Prohlídku tohoto
rozmanitého města zahájíme na náměstí Place de la Constitution. Připomeneme si českého krále Jana Lucemburského, jehož ostatky se ukrývají v kryptě
katedrály Notre Dame. Uvidíme také velkovévodský palác, náměstí Place d‘Armes a další památky a mosty spojující historické centrum města. Navštívíme
podzemí BOCK - důmyslnou pevnost vybudovanou ve skále přímo v srdci města. Projedeme také moderní čtvrtí s evropskými institucemi Evropským
parlamentem, Evropskou investiční bankou a Evropským soudním dvorem. Následuje přejezd do města Waterloo s vyhlídkou na bojiště z monumentální lví
mohyly, která zde stojí na památku porážky Napoleonovy armády, a zhlédneme velkoplošné panorama slavné bitvy u Waterloo. Poté přejezd na ubytování. 3.
den – Tento den je věnován Bruselu a návštěvě Evropského parlamentu. Zavítáme do majestátní katedrály sv. Michaela a Guduly, která je zasvěcena patronům
města. Projdeme po světoznámém náměstí Grand Place, na kterém uvidíme např. radnici Hôtel de Ville, bývalé královské sídlo Maison du Roi či nespočet
typických cechovních domů. Nevynecháme ani sochu čůrajícího chlapečka Manneken Pis, která je symbolem města. Následně si prohlédneme čtvrť, kde v
uplynulých letech došlo k výstavbě celého nového evropského centra s charakteristickými budovami Evropského parlamentu či Evropské komise. Navštívíme
Evropský parlament s výkladem o úloze a práci europoslanců a nahlédneme do obřího jednacího sálu. Exkurzi vystřídá interaktivní část v budově Parlamentária,
kde si budeme moci na živo vyzkoušet, jak se řídí Evropské společenství. 4. den – Návrat ke škole v brzkých ranních hodinách.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, že
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přání vedoucího zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 6 / 6




